UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-SGTVT

Ninh Thuận, ngày         tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo “Chuyển đổi số”

Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Đề án “Chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn

2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-SGTVT ngày 13/02/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Sở Giao

thông vận tải;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo“Chuyển đổi số” Sở Giao

thông vận tải tỉnh Ninh Thuận (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc), gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Thế - Chánh Văn phòng Sở: Tổ trưởng;

2. Ông Lê Tiến Mạnh - Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông: Tổ phó;

3. Bà Hồng Thân - Phó Chánh Văn phòng Sở: Tổ viên;

4. Ông Trượng Thanh Sang - Chuyên viên Văn phòng Sở: Tổ viên;

5. Bà Lê Thị Thu Phương - Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải: Tổ viên.

2

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc:

1. Nghiên cứu, tham mưu cho Ban Chỉ đạo “Chuyển đổi số” triển khai

thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số tại các Kế hoạch chuyển đổi số của Sở

Giao thông vận tải; thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Chỉ đạo giao.

2. Giúp Ban Chỉ đạo theo dõi, kiểm tra, đôn đốc tiến độ, kết quả triển

khai; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Chỉ đạo để có định hướng,

chỉ đạo tiếp theo.

 3. Thành viên Tổ giúp việc làm việc theo hình thức kiêm nhiệm, nhiệm vụ

của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các

đơn vị thuộc và trực thuộc Sở, các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND tỉnh;

- Sở TTTT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-22T16:47:08+0700

		2023-02-22T16:53:07+0700

		2023-02-22T16:53:19+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-22T16:54:20+0700